
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 8
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004544 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005341 
Ze dne: 17. říjen 2022

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
XANADU a.s.
Žirovnická 2389/1a, 106 00 Praha 10 
IČO: 14498138 
DIČ: CZ14498138

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Zboží dle přílohy č. 1, která je přílohou této dílčí objednávky;

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, nebude-li 
dohodnuto jinak;

Termín dodání: do 6 měsíců od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak;

Kontaktní osoba objednatele: ..........​..........​.............​........​..............​....................​. . ​............ 
​........​.......​.......​.......​........​...​.........​................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 19.732.340,00 Kč / 23.876.131,00 
Kč;

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...............​.............​...........​...........​..................

Přílohy:
Příloha č. 1

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

Č. pol. Položka M.J. Cena za M.J. 
v Kč bez DPH

Počet 
M. J.

Cena za počet M.J. 
v Kč bez DPH

1.1.1. Diskové pole - Šasi včetně dvou řadičů ks ...​.......​.......​.... 1 ...​.......​.......​....
1.1.2.2 rozšiřující police pro 2,5“ disky ks .......​.......​.... 1 .......​.......​....
1.1.2.3 rozšiřující police pro 3,5“ disky ks .....​.......​.... 6 .......​.......​....
1.1.2.5 Disk - 7.68TB SAS SSD ks .......​.......​.... 5 ...​.......​.......​....
1.1.2.11 Karta - 4x 25 Gbps Ethernet port SFP28 ks .....​.......​.... 2 .......​.......​....
1.1.2.13 Modul - 25Gb Ethernet SFP28 modul SR ks .....​.......​.... 8 .......​.......​....
1.2.2. Server 2U ks .......​.......​.... 4 .......​.......​....

1.2.4.1 Procesor A - virtualizace ks .......​.......​.... 8 .........​.......​....
1.2.4.6 Paměťový modul - 64GB modul ks .....​.......​.... 128 .........​.......​....
1.2.4.37 Karta - Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 ks .....​.......​.... 8 .......​.......​....
1.2.4.41 Modul - 25Gb Ethernet SFP28 modul SR ks .....​.......​.... 16 .......​.......​....
1.2.4.43 Optický kabel LC-LC multi-mode OM4 -  5m ks ...​.......​.... 16 .....​.......​....

Digitálně podepsal: ...............​........... 
Datum: 19.10.2022 9:30:16 +02:00

...... ​..........​......
Digitálně podepsal.​.......​...........​....... 
Datum: 2022.10.19 17:58:18 
+ 02 '00 '


